
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet"
Via della Commenda, 26 – 20122 Milano

Codice Fiscale 80126450156
Tel. 025450709 (segreteria) 

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it
WEB: liceoberchet.edu.it

Prot. n.  5272/2022
                             Milano, 23/12/2022

                          All’ Albo del Liceo Classico
                                                                                    "Giovanni Berchet"

OGGETTO: DECRETO  DI  AGGIUDICAZIONE  PROVVISORIO/DEFINITIVO  per  la
selezione  di  Associazioni,  Fondazioni,  Enti,  Esperti  in  attuazione  progetto  PTOF
“LABORATORIO TEATRALE” - A.S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot.  n. 4975 del 2/12/2022 per la selezione di
Associazioni, Fondazioni, Enti, Esperti  in attuazione del progetto
PTOF “LABORATORIO TEATRALE” - A.S. 2022/2023

CONSIDERATO Che  l’unica  candidatura  pervenuta  entro  il  termine   fissato  nel
suddetto avviso risponde pienamente al servizio richiesto;

VISTO il verbale  prot. n. 5267  del giorno 22/12/2022;

DECRETA

destinataria  dell’incarico   è  l’associazione  Studio  Novecento,  che  fornirà  il  servizio
attraverso l’esperto Marco Pernich.

Decorsi  10  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  decreto,  in  mancanza  di  reclami,
l’incarico si intende aggiudicato definitivamente.

Il presente provvedimento verrà pubblicato, sul sito web liceoberchet.edu.it 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           F.to  (Prof. Domenico Guglielmo)

http://www.liceoberchet.gov.it/

